
Výběrové řízení na dodávku Informačního ekonomického software 
 

Příloha č. 2.  

Popis etap implementace Informačního a ekonomického software (dále jako „EIS“) 

v CDV 

1. Předimplementační analýza 

Délka trvání etapy:  

6 týdnů od podpisu smlouvy 

Účastnící řešení etapy:  

Tým CDV definovaný vedoucím projektu + analytický tým dodavatele 

Cíl etapy: 

Cílem je podrobný popis stávající situace, kroků nutných pro implementaci, definici SW a HW prostředků 

nutných pro IEIS, definici rolí účastníků implementace, stanovení a popis harmonogramu implementace a 

vypracování Projektu nasazení EIS. 

Výstup etapy: 

Dokument Projekt nasazení EIS, vypracovaný Dodavatelem, který bude obsahovat popis výchozího stavu, HW 

a SW prostředků nutných pro implementaci EIS, popis nastavení serveru a klientských PC, definici rolí a úkolů 

při implementaci a další popis cílů této etapy. Jeho podpisem se ukončuje etapa Předimpementační analýzy. 

Dokument bude odsouhlasen a podepsán vedoucími týmů Dodavatele a Objednatele. Případné spory se 

budou řešit dohodou, případně se budou řešit na úrovni statutárních zástupců Dodavatele a Objednatele. 

2. Implementace 
Délka trvání etapy:  

3 měsíce od konce předchozí etapy  

Účastnící řešení etapy:  

Tým CDV definovaný vedoucím projektu + implementační tým dodavatele 

Cíl etapy: 

Cílem etapy je funkční serverové a klientské řešení EIS včetně naimportovaných dat ze stávajícího EIS Fenix a 

mzdového SW Flux. 

Fáze realizace: 

1. Instalace systému, migrace dat ze stávajícího systému, nastavení systému pro potřeby CDV  

2. Zprovoznění a nastavení komunikace s novým IIS 

Výstup etapy: 

Dokument Akceptační protokol implementace, vypracovaný Dodavatelem, který bude obsahovat popis HW a 

SW prostředků použitých při implementaci EIS, nastavení a konfigurací serveru a serverové části EIS a 

klientských PC. Jeho podpisem se ukončuje etapa Implementace.  Dokument bude odsouhlasen a podepsán 

vedoucími týmů Dodavatele a Objednatele. Případné spory se budou řešit dohodou, případně se budou řešit 

na úrovni statutárních zástupců Dodavatele a Objednatele. 



Výběrové řízení na dodávku Informačního ekonomického software 
 

 

3. Testovací provoz 
Délka trvání etapy:  

1 měsíc od konce předchozí etapy 

Účastnící řešení etapy:  

Tým CDV definovaný vedoucím projektu + implementační tým dodavatele 

Cíl etapy: 

Cílem etapy je vyladění EIS a ověření jeho připravenosti pro produktivní provoz z hlediska funkčnosti, 

stability a rychlosti systému a ověření funkčnosti serverové a klientské řešení EIS včetně naimportovaných 

dat ze stávajícího EIS Fenix a mzdového SW Flux a systému zálohování a vyškolení klíčových uživatelů a 

administrátorů Zadavatele. 

Výstup etapy: 

Dokument Akceptační protokol testovacího provozu, vypracovaný Dodavatelem, který bude obsahovat popis 

uživatelských rolí a nastavení přístupových a datových oprávnění.  Dokument bude odsouhlasen a podepsán 

vedoucími týmů Dodavatele a Objednatele. Jeho podpisem se ukončuje etapa Testovacího provozu a 

oboustranně odsouhlasuje připravenost pro Produktivní provoz. Případné spory se budou řešit dohodou, 

případně se budou řešit na úrovni statutárních zástupců Dodavatele a Objednatele. 

4. Ostrý provoz - start 
Délka trvání etapy:  

3 měsíce od konce předchozí etapy. 

Účastnící řešení etapy:  

Tým CDV definovaný vedoucím projektu + implementační tým dodavatele 

Cíl etapy: 

Cílem etapy je donastavení parametrů systému a trvalé používání EIS ve standardním ostrém provozu. Po 

dobu této etapy bude zdarma dostupný Helpdesk dodavatele  

Výstup etapy: 

Dokument Předávací protokol, vypracovaný Dodavatelem. Dokument bude odsouhlasen a statutárními 

zástupci Dodavatele a Objednatele. Jeho podpisem se ukončuje Implementace EIS. Případné spory se budou 

řešit dohodou, případně se budou řešit na úrovni statutárních zástupců Dodavatele a Objednatele. 


